2020年 4月 24日

 各  位

                      会 社 名 エコナックホールディングス株式会社

                      代表者名 代表取締役社長  奥 村 英 夫

                      （コード番号 ３５２１ 東証第一部）

                      問合せ先 取締役 管理部門管掌 加 藤 祐 蔵

（ＴＥＬ ０３－６４１８－４３９１）

主要株主の異動に関するお知らせ

2020年 4月 20日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

2020年 4月 23日付で関東財務局に提出された大量保有報告書（変更報告書）により、当社は主

要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１）主要株主に該当する株主

① 名称 ロイヤル観光有限会社

② 本店所在地  広島県広島市中区広瀬北町３－３６

③ 代表者の役職・氏名  代表取締役 瀨川洋幸

④ 主な事業内容 不動産業

 なお、提出された大量保有報告書（変更報告書）におきましては、以下の株主が共同保有者とさ

れております。

①  名称 株式会社広共

②  本店所在地  広島県広島市中区本通９－３０

③  代表者の役職・氏名  代表取締役 山田孝義

④  主な事業内容 不動産業

（２）当該株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

異動前

(2020年3月31日現在)

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合

大株主

順位

ロイヤル観光有限会社
4,511個

（451,100株）
1.06% －

株式会社広共
9,001個

（900,100株）
2.11% －

共同保有者全体
13,512個

（1,351,200株）
3.16% －

異動後

(2020年4月20日現在)

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合

大株主

順位

ロイヤル観光有限会社
39,511個

（3,951,100株）
9.25% －

株式会社広共
9,011個

（901,100株）
2.11% －

共同保有者全体
48,522個

（4,852,200株）
11.36% －

（注）１．異動後の議決権の数は、2020年4月23日付で当該株主より提出された大量保有報告書に記

載された所有株式数に基づいております。

２．総株主の議決権の数に対する割合は、2020年4月24日現在の発行済株式総数42,728,733株

から、2020年3月31日現在の議決権を有しない株式数22,533株を控除した総株主の議決権の

数427,062個を基準に計算しております。

３．上記につきましては、当該株主より提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき

記載しており、大株主順位は確認できておりませんので、記載しておりません。

３．今後の見通し

   本件による当社の業績への影響はありません。

以 上